
Platz Name Verein Spiel1 Spiel2 Spiel3 Spiel4 Ges-Ein. Gesamt Ø
Benjamin Klotz Dresdner GSV 185 168 175 196 724
Sebastian Klotz Dresdner GSV 157 126 200 161 644

Rainer Lindhorst GSV Rostock 144 166 161 128 599
Christian Stegmann GSV Rostock 187 190 156 154 687
Sandro Neumann Deaf Wolfs Bautzen 124 189 130 164 607

Oliver Protze Dresdner GSV 176 159 156 185 676
Falk Beyer GSV Chemnitz 102 147 137 108 494

Mike Gusko GSV Chemnitz 176 144 121 190 631
Janko Neumann Deaf Wolfs Bautzen 105 148 116 126 495
Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 136 169 137 171 613

David Posselt Deaf Wolfs Bautzen 142 142 86 124 494
Ronni Schöne Deaf Wolfs Bautzen 180 146 150 138 614

Rohland Pietsch Dresdner GSV 132 143 164 115 554
Patrick Heidrich Dresdner GSV 130 132 154 116 532

André Hoch Deaf Wolfs Bautzen 144 159 157 149 609
Peter Rammhold GSV Bautzen 84 155 101 111 451

Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 155 127 110 126 518
Dieter Ermel Dresdner GSV 120 135 143 134 532

Herbert Schicke Dresdner GSV 152 125 122 109 508
Reinhard Franz Dresdner GSV 130 146 132 130 538

Gerhard Brinkmann Hucke Pack Dingelstädt 133 141 110 102 486
Dieter Hahne Hucke Pack Dingelstädt 135 121 160 120 536

Dirk Friedrichs GSV Rostock 114 145 109 140 508
Steffen Sander GSV Rostock 134 91 127 149 501
Heiko Schubert Deaf Wolfs Bautzen 109 93 106 114 422

Uwe Schöne Deaf Wolfs Bautzen 111 121 150 131 513
Lothar Burghold GSV Chemnitz 105 128 104 124 461
Gerd Lehmann GSV Chemnitz 71 86 93 75 325
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Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 3 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø
1 Benjamin Klotz Dresdner GSV 185 168 175 196 724 181,00
2 Christian Stegmann GSV Rostock 187 190 156 154 687 171,75
3 Oliver Protze Dresdner GSV 176 159 156 185 676 169,00
4 Sebastian Klotz Dresdner GSV 157 126 200 161 644 161,00
5 Mike Gusko GSV Chemnitz 176 144 121 190 631 157,75
6 Ronni Schöne Deaf Wolfs Bautzen 180 146 150 138 614 153,50
7 Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 136 169 137 171 613 153,25
8 André Hoch Deaf Wolfs Bautzen 144 159 157 149 609 152,25
9 Sandro Neumann Deaf Wolfs Bautzen 124 189 130 164 607 151,75

10 Rainer Lindhorst GSV Rostock 144 166 161 128 599 149,75
11 Rohland Pietsch Dresdner GSV 132 143 164 115 554 138,50
12 Reinhard Franz Dresdner GSV 130 146 132 130 538 134,50
13 Dieter Hahne Hucke Pack Dingelstädt 135 121 160 120 536 134,00
14 Patrick Heidrich Dresdner GSV 130 132 154 116 532 133,00
14 Dieter Ermel Dresdner GSV 120 135 143 134 532 133,00
16 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 155 127 110 126 518 129,50
17 Uwe Schöne Deaf Wolfs Bautzen 111 121 150 131 513 128,25
18 Herbert Schicke Dresdner GSV 152 125 122 109 508 127,00
18 Dirk Friedrichs GSV Rostock 114 145 109 140 508 127,00
20 Steffen Sander GSV Rostock 134 91 127 149 501 125,25
21 Janko Neumann Deaf Wolfs Bautzen 105 148 116 126 495 123,75
22 David Posselt Deaf Wolfs Bautzen 142 142 86 124 494 123,50
22 Falk Beyer GSV Chemnitz 102 147 137 108 494 123,50
24 Gerhard Brinkmann Hucke Pack Dingelstädt 133 141 110 102 486 121,50
25 Lothar Burghold GSV Chemnitz 105 128 104 124 461 115,25
26 Peter Rammhold GSV Bautzen 84 155 101 111 451 112,75
27 Heiko Schubert Deaf Wolfs Bautzen 109 93 106 114 422 105,50
28 Gerd Lehmann GSV Chemnitz 71 86 93 75 325 81,25

9. Senfstadt Wanderpokal
am 05.+ 06. Juli 2019 in Bautzen

Herren Einzel



Platz Name Verein Spiel1 Spiel2 Spiel3 Spiel4 Ges-Ein. Gesamt Ø
Daniela Klapper GSV Leipzig 137 159 178 155 629

Birgit Franke Deaf Wolf Bautzen 148 159 126 109 542
Corina Koschmidder Dresdner GSV 143 116 120 156 535

Nadine Rudelt Dresdner GSV 131 172 125 174 602
Ivana Neumann Deaf Wolfs Bautzen 148 114 154 107 523

Diana Kraus Dresdner GSV 155 166 132 150 603
Heike Fleischer Dresdner GSV 181 122 123 126 552

Rita Schöne Dresdner GSV 128 115 122 117 482
Nicole Hoch Deaf Wolfs Bautzen 91 110 123 153 477

Conny Rammhold GSV Bautzen 100 86 91 79 356

Damenmannschaft

1171

1137

4 1034 129,25

5 833 104,13

9. Senfstadt Wanderpokal
am 05.+ 06. Juli 2019 in Bautzen

1126

1 146,38

2 142,13

3 140,75



Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 3 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø
1 Daniela Klapper GSV Leipzig 137 159 178 155 629 157,25
2 Diana Kraus Dresdner GSV 155 166 132 150 603 150,75
3 Nadine Rudelt Dresdner GSV 131 172 125 174 602 150,50
4 Heike Fleischer Dresdner GSV 181 122 123 126 552 138,00
5 Birgit Franke Deaf Wolf Bautzen 148 159 126 109 542 135,50
6 Corina Koschmidder Dresdner GSV 143 116 120 156 535 133,75
7 Ivana Neumann Deaf Wolfs Bautzen 148 114 154 107 523 130,75
8 Rita Schöne Dresdner GSV 128 115 122 117 482 120,50
9 Nicole Hoch Deaf Wolfs Bautzen 91 110 123 153 477 119,25

10 Conny Rammhold GSV Bautzen 100 86 91 79 356 89,00

9. Senfstadt Wanderpokal
am 05.+ 06. Juli 2019 in Bautzen

Damen - Einzel



Platz Name Verein Spiel1 Spiel2 Spiel3 Spiel4 Ges-Ein. Gesamt Ø
Diana Kraus Dresdner GSV 167 137 138 163 605

Benjamin Klotz Dresdner GSV 204 181 155 146 686
Daniela Klapper GSV Leipzig 137 183 174 212 706
Lars Lehmann GSV Leipzig 135 134 112 91 472
Nadine Rudelt Dresdner GSV 158 102 138 127 525
Reinhard Franz Dresdner GSV 155 158 163 175 651
Jana Frommelt Dresdner GSV 143 96 146 124 509

Matthias Schneider GSV Paderborn 163 163 145 188 659
Nicole Stephan-Hoch Deaf Wolfs Bautzen 128 109 135 118 490
Christian Stegmann GSV Rostock 179 169 155 155 658
Corina Koschmidder Dresdner GSV 91 130 148 137 506

Patrick Heidrich Dresdner GSV 157 127 177 180 641
Birgit Franke Deaf Wolfs Bautzen 110 134 143 128 515

Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 128 156 123 161 568
Susann Tronick Deaf Wolfs Bautzen 119 101 125 118 463

Thomas Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 142 201 143 129 615
Rita Schöne Dresdner GSV 131 158 151 134 574
Dieter Ermel Dresdner GSV 133 105 151 111 500

Gabriele Sunsdorf Deaf Lions Leipzig 148 155 164 131 598
Christian Schulze Deaf Lions Leipzig 124 107 151 92 474
Gudrun Scheller Bowlingtreff MD Börde 142 142 101 114 499

Jörg Scheller Bowlingtreff MD Börde 127 146 140 140 553
Heike Fleischer Dresdner GSV 143 132 124 123 522

Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 118 132 115 126 491
Christin Becker Deaf Wolfs Bautzen 63 119 115 95 392

André Hoch Deaf Wolfs Bautzen 149 170 127 126 572
Mareike Urban DFSK Köthen 103 97 79 89 368
Daniel Dunke DFSK Köthen 103 171 136 112 522

Kathleen Dunke DFSK Köthen 76 88 69 84 317
René Seibicke DFSK Köthen 120 121 112 135 488
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am 05.+ 06. Juli 2019 in Bautzen

Mixedmannschaft

15



Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 3 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø
1 Daniela Klapper GSV Leipzig 137 183 174 212 706 176,50
2 Diana Kraus Dresdner GSV 167 137 138 163 605 151,25
3 Gabriele Sunsdorf Deaf Lions Leipzig 148 155 164 131 598 149,50
4 Rita Schöne Dresdner GSV 131 158 151 134 574 143,50
5 Nadine Rudelt Dresdner GSV 158 102 138 127 525 131,25
6 Heike Fleischer Dresdner GSV 143 132 124 123 522 130,50
7 Birgit Franke Deaf Wolfs Bautzen 110 134 143 128 515 128,75
8 Jana Frommelt Dresdner GSV 143 96 146 124 509 127,25
9 Corina Koschmidder Dresdner GSV 91 130 148 137 506 126,50

10 Gudrun Scheller Bowlingtreff MD Börde 142 142 101 114 499 124,75
11 Nicole Stephan-Hoch Deaf Wolfs Bautzen 128 109 135 118 490 122,50
12 Susann Tronick Deaf Wolfs Bautzen 119 101 125 118 463 115,75
13 Christin Becker Deaf Wolfs Bautzen 63 119 115 95 392 98,00
14 Mareike Urban DFSK Köthen 103 97 79 89 368 92,00
15 Kathleen Dunke DFSK Köthen 76 88 69 84 317 79,25

9. Senfstadt Wanderpokal
am 05.+ 06. Juli 2019 in Bautzen

Mixed Damen - Einzel



Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 3 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø
1 Benjamin Klotz Dresdner GSV 204 181 155 146 686 171,50
2 Matthias Schneider GSV Paderborn 163 163 145 188 659 164,75
3 Christian Stegmann GSV Rostock 179 169 155 155 658 164,50
4 Reinhard Franz Dresdner GSV 155 158 163 175 651 162,75
5 Patrick Heidrich Dresdner GSV 157 127 177 180 641 160,25
6 Thomas Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 142 201 143 129 615 153,75
7 André Hoch Deaf Wolfs Bautzen 149 170 127 126 572 143,00
8 Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 128 156 123 161 568 142,00
9 Jörg Scheller Bowlingtreff MD Börde 127 146 140 140 553 138,25

10 Daniel Dunke DFSK Köthen 103 171 136 112 522 130,50
11 Dieter Ermel Dresdner GSV 133 105 151 111 500 125,00
12 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 118 132 115 126 491 122,75
13 René Seibicke DFSK Köthen 120 121 112 135 488 122,00
14 Christian Schulze Deaf Lions Leipzig 124 107 151 92 474 118,50
15 Lars Lehmann GSV Leipzig 135 134 112 91 472 118,00

9. Senfstadt Wanderpokal
am 05.+ 06. Juli 2019 in Bautzen

Mixed Herren - Einzel



Platz Name Gesamt
1 Alena Posselt 180
2 Elsa Protze 161
3 Julius Klotz 151
4 Leonie Frommelt 149
5 Lara Klotz 147
6 Mia Emily Becker 144
7 Fynn Hehlmann 118
8 Viviane Frommelt 108

Platz Name Gesamt
1 Nora Dunke 304
2 Coco Lilly Koschmidder 281
3 Stella Tronick 263
4 Leon Hänsel 255
5 Noel Hehlmann 251
6 Alwin Posselt 240
7 Mia Tronick 209
8 Hannah Dunke 204
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